
 
 

ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 Шестьдесят третье заседание третьего созыва 
                

РЕШЕНИЕ №135 
                                           
от 29 октября  2008 года 

с. Ивантеевка 
 
«Об утверждении муниципальной  
программы «Сетевое взаимодействие 
образовательных учреждений  
Ивантеевского муниципального района 
Саратовской области на 2008 – 2010 годы» 

 
В соответствии с решением коллегии министерства образования  

Саратовской области от  11  апреля  2008  года «О нормативном правовом 
обеспечении реализации комплексного проекта модернизации образования в 
Саратовской области в 2008 году на муниципальном уровне» и на основании 
статьи 19  Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское 
районное Собрание РЕШИЛО: 

1. Утвердить муниципальную программу «Сетевое взаимодействие 
образовательных учреждений Ивантеевского муниципального района 
Саратовской области на 2008 – 2010 годы» (приложение № 1). 

2. Настоящее решение обнародовать в районном муниципальном 
учреждении культуры «Ивантеевская межпоселенческая центральная 
библиотека» и её филиалах. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 
постоянной комиссии по социальной политике, охране здоровья, 
образованию, культуры, работе с молодёжью Калёнову Л.Г. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 
 
Глава Ивантеевского 
муниципального района -                              
председатель районного Собрания                                       С.А. Щербаков 
 
 
Секретарь районного Собрания                                            В.Ф. Евсеев 


